z

市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年度第２回盛岡広域連携中枢都市圏

ビジョン懇談会の開催について

みちのく盛岡広域連携都市圏ビジョンに掲げる取組等の効果的な推進を目指すにあたって、

外部の有識者から御意見を伺うため、標記懇談会を開催しますので、お知らせいたします。

                    記

【日時】

令和７年10月24日（金） 13時30分から15時00分まで

【場所】

盛岡市勤労福祉会館４階401・402会議室（盛岡市紺屋町２番９号）

【出席者】

盛岡広域連携中枢都市圏ビジョン懇談会委員、盛岡市市長公室長 他

【主な内容（予定）】

第３期みちのく盛岡広域連携都市圏ビジョン中間案について

盛岡市プレスリリース
～現在をつなぎ、次代へつなぐ 共に創り育む

「希望のふるさと盛岡広域圏」～

令 和 ７ 年 1 0 月 1 4 日

盛 岡 市 市 長 公 室

企 画 調 整 課

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室企画調整課

担当：笹森（ささもり）

TEL：019-626-7534

Mail：kikaku@city.morioka.iwate.jp